Tabula alphabetica

Incepit tabula secundum ordinem alphabeti.

Abstinētia in cibo et in potu est p. longatio vītē. xvij. **B** Abstinētia cibi et potū causat castitatem in homine. xij. **P**. Exemplum ibidem. Abstinentiam docet christus. quia tribus vicibus esuriuit. xvij. **R**. Accidia valde displicet deo. et hoc ppter tria. xvij. **A**. Accidia placet diabolo. et locus accidiosi non est nisi infernus. xvij. **B**. **C**. Accidia multum nocina est homini. xvij. **D**. Accidia quando est mortale vel veniale in bonis operibus. xvij. **J**. Accidia palliat se sibi triplici specie virtutum. xvij. **B**. Accidit remedia sunt quinqz. xvij. **L**. Adorare qualiter debemus deum et sanctos. i. **X**. Adulatores qui fraudulenter primis loquuntur grauiter peccant. viij. **G**. Adulatio et laudatio malorum est unum peccatum de nouem peccatis alienis. xij. **E**. Adulatores imponunt vitijs nomina virtutū. xi. **F**. Adulterium est grauissimum peccatum quod probatur p. sex et de pena adulteriorū. vij. **D**. duo exempla. Amor mundi et amor suipius quando sunt mortalia peccata; et quando venialia. xij. **A**. Angelos homines p̄cellunt in quinqz dignitatibus. xij. **R**. Anumarum receptacula post hanc vitam sunt quattuor. xxij. ante. **M**. Animę p̄prie debet homo exhibere sex opera misericordie. xxx. **C**.

Aque benedicte aspersio est multum utilis. xij. **O**. Exemplum ibidem.

Avaro nihil est iniquius. quomodo hoc p̄batur. xvij. **A**.

Avaro non possunt affectū cordis satiare temporalia. et hoc propter tria. xvij. **B**.

Avaricia quomodo se occultat sub tripli specie virtutū. xvij. **H**.

Avaricę remedia sunt septez. xvij. **J**. Avarus quomodo colit pecunia pro deo. i. **V**.

Augurium obseruantes grauiter peccant. i. **L**. Exemplum ibidem.

Baptismus est fundamentus Christiana omnium sacramentorum. et quomodo homines tenentur baptizari. et an puer ī utero matris possit baptizari. xxij. **B**.

Baptismus habet nouem effectus xvij. **C**.

Baptizando puerum sacerdos quatuor signa facit ante baptismum et tria post. et qđ illa significat. xxij. **F**.

Blasphemia quomodo ē grauissimum peccatum et committitur corde. ore et opere. i. **D**. xv. **F**.

Blasphemi peiores indeis sunt et canibus et omnibus animalib. i. **D**.

Blasphemi qualiter puniantur in futuro et tempore moysi puniti sunt. i. **E**.

Alicem in elevatione missa quidam adorant ut sepulchrū et nō vt sacramētū. i. **S**. Cantus chorū cantum quid significat iij. **N**. Exemplum ibidem.

Carminatrices hominum et pecudis grauiter peccant. i. **D**. exemplū ibidē